



آنچه می‌خواهید درباره برنامه‌های عید تلویزیون بدانید

در فاصله سه روز مانده به آغاز سال جدید، سریال‌ها، ویژه‌برنامه‌های تحویل سال و همچنین فیلم‌های سینمایی شبکه‌ها مشخص شده‌اند.

در فاصله سه روز مانده به آغاز سال جدید، سریال‌ها، ویژه‌برنامه‌های تحویل سال و همچنین فیلم‌های سینمایی شبکه‌ها مشخص شده‌اند.

ایسنا در این گزارش مروری دارد بر برنامه‌هایی که می‌توانند برای اغلب مخاطبان تلویزیون در ایام نوروز جذاب باشند.

سریال‌های نوروزی

شبکه‌های یک، دو، سه و پنج سیما برای نوروز امسال به ترتیب چهار سریال جدید «نون.خ»، «بر سر دوراهی»، «زوج یا فرد» و «شش قهرمان و نصفی» را در نظر گرفته‌اند.

سریال شبکه یک ساعت ۲۲ پخش می‌شود. شبکه دو سریالش را ساعت ۲۱ روی آنتن می‌برد. سریال‌های شبکه سه ساعت ۲۰ و شبکه پنج هم ۲۲ پخش خواهد شد.

همچنین شبکه چهار در ایام نوروز سریال «در چشم باد» را هر روز ساعت ۱۸ بازپخش می‌کند و پخش سریال طنز «پایتخت ۱» از ۲۷ اسفند از کانال آی فیلم ۲ آغاز می‌شود.

بر اساس این گزارش ایسنا، سریال «نون.خ» شبکه یک، از ۲۹ اسفند ماه پخش خواهد شد. شبکه سه از دوم فروردین ماه «زوج یا فرد» را روی آنتن می‌برد.

شبکه دو از یکم فروردین ماه پخش سریال نوروزی «بر سر دوراهی» را آغاز می‌کند و شبکه پنج هم سریالش را از روز اول فروردین ماه به روی آنتن خواهد برد.

برنامه‌های تحویل سال

مجریانی چون علی ضیا، زیلا صادقی، احسان علیخانی، حمید گودرزی و امیرحسین مدرس اجرای برنامه‌های تحویل سال را در شبکه‌ها برعهده گرفته‌اند.

علی ضیا ویژه‌برنامه تحویل سال شبکه یک را اجرا می‌کند و به مدت پنج شب میزبان چهره‌هاست. ساعت پخش برنامه هم حوالی ساعت ۲۲:۱۵ خواهد بود.

«پل فروردین» عنوان ویژه‌برنامه تحویل سال شبکه دو سه شنبه (۲۸ اسفند ماه) از ساعت ۲۲:۳۰ و چهارشنبه (۲۹ اسفند ماه) از ساعت ۱۹ تا ۳ راهی آنتن می‌شود.

این مستند ترکیبی در هر قسمت با یک چهره مطرح فرهنگی، هنری و ورزشی همراه می‌شود و با او به یکی از روستاهای ایران سفر می‌کند. سپس مهمان در برنامه حاضر می‌شود و درباره این مستند، روستاها و جاذبه‌های گردشگری ایران سخن می‌گوید.

همچنین ویژه‌برنامه تحویل سال شبکه سه سیما با اجرای احسان علیخانی در روزهای سه شنبه (۲۸ اسفند ماه) و چهارشنبه (۲۹ اسفند ماه) راهی آنتن می‌شود.

این ویژه‌برنامه قرار است با حضور چهره‌هایی از حوزه‌های مختلف علمی، فرهنگی، ورزشی و هنری و همچنین نخبگان جوان کشور پخش شود.

«بهار جان» عنوان ویژه برنامه تحویل سال شبکه پنج سیماست که با آیتم های مختلف به استقبال نوروز ۹۸ می رود.

این ویژه برنامه با اجرای حمید گودرزی از شب ۲۷ اسفند ماه به مدت سه شب روی آنتن می رود و تیتراژ این برنامه را محسن چاوشی خوانده است.

دعوت از چهره ها و شخصیت های فرهنگی، هنری، اجرای کنسرت زنده، میان برنامه و ...; از جمله آیتم های این ویژه برنامه است.

«همیشه بهار» عنوان ویژه برنامه تحویل سال شبکه چهار سیما است که با اجرای امیرحسین مدرس راهی آنتن می شود.

شبکه چهار سیما از ساعت ۲۱ بیست و نهم اسفند تا ۲ بامداد اول فروردین با چهره های شاخص فرهنگی مهمان لحظات تحویل سال خانه های ایرانیان می شود.

در این برنامه علاوه بر گفت و گوی امیرحسین مدرس با اهالی ادب و فرهنگ، تله تئاترهای کوتاه طنز، گزارش های شاعرانه مردمی، همه چیز درباره نوروز و پیشینه آن، موسیقی اقوام و نواحی، گفتگوی های کوتاه با مفاخر ادبی و هنری پخش می شود.

دعای تحویل سال شبکه چهار از ویژگی های این برنامه است که توسط گروهی از اقوام مختلف ایرانی با لباس های محلی به صورت زنده در استودیو برنامه اجرا می شود.

ویژه برنامه تحویل سال نو شبکه قرآن از حرم مطهر امام رضا (ع) به صورت ترکیبی در ۳۰۰ دقیقه پخش می شود.

شبکه آی فیلم در ۲۷، ۲۸ و ۲۹ اسفند ماه با ویژه برنامه زنده «به وقت بهار» به استقبال سال نو می رود. این برنامه قرار است در این سه روز میزبان بازیگرانی همچون برزو ارجمند، لیلا اوتادی، مهتاب کرامتی، عبدالرضا اکبری، علی نصیریان، ابوالفضل پورعرب، شبمن قلی خانی، کمند امیرسلیمانی، سپند امیر سلیمانی و ... باشد.

گروه رستاک و فریدون آسرایبی نیز در این سه روز در «به وقت بهار» حاضر خواهند شد.

ویژه برنامه لحظه تحویل سال شبکه هفت سیما هم با حضور نخبگان دانش آموزی از ساعت ۲۰ روز ۲۹ اسفند ماه روی آنتن می رود.

فیلم های نوروزی سیما

«به وقت شام»، «تنگه ابوقریب»، «خجالت نکش»، «آینه بغل»، «لونه زنبور»، «گام های شیدایی»، «بوفالو»، «دعوت نامه»، «چراغ های ناتمام»، «ماهورا»، «آهوی پیشونی سفید ۱»، انیمیشن «فیلشاه»، «کلیله و دمنه» و مستند سینمایی «فرشاد آقای گل» آثار سینمایی ایران است که در ایام نوروز از شبکه های مختلف به روی آنتن می روند.

شبکه اول سیما فیلم های «بادیگارد» و «به وقت شام» به کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا، فیلم سینمایی «معامله»، «بازرس ژروی: مرگ در رستوران» و «آسمان خراش» را در ایام نوروز روی آنتن می برد.

مجموعه ای از فیلم های سینمایی جدید ایران و جهان در قالب برنامه های «سینما الوند» ساعت ۰۸:۳۰، «سینما نو» ساعت ۱۷ و «سینما اندیشه» ساعت ۲ بامداد روانه آنتن شبکه دو سیما می شود.

همچنین واحد تأمین برنامه شبکه چهار سیما از یکم تا ۱۸ فروردین ۹۸، هر شب ساعت ۲۰:۳۰ یک اثر سینمایی جدید را پخش می کند.

گروه تأمین شبکه پنج سیما در ایام تعطیلات نوروزی ۱۷ فیلم سینمایی و تلویزیونی از سینمای ایران و جهان را به روی آنتن می برد.

پخش فیلم های سینمایی این شبکه از روز ۲۹ اسفند ماه ساعت ۱۳:۳۰ شروع و تا ۱۶ فروردین ماه ادامه خواهد

داشت.

شبکه «نمایش» ۴۰ فیلم سینمایی جدید را از روز سه شنبه (۲۸ اسفند ماه) در ایام نوروز به روی آنتن می برد. فیلم های سینمایی خانوادگی ساعت ۱۱ صبح و فیلم های سینمای جهان ساعت ۱۳ از این شبکه به روی آنتن می روند. شبکه کودک هم از ۲۸ اسفندماه تا ۱۶ فروردین ماه، هر روز ساعت ۱۴، یک فیلم سینمایی را به روی آنتن می برد.